6a Tappa - Torre Boldone
03/06/2016
6a prova Criterium Fosso Bergamasco - Maschile

ORDINE D'ARRIVO

GENERALE
5/06/2016 - 07:43 | \Risultati ufficiali n Pag. 1 | 7 |
Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat.1 Societa Tempo  Diff. Naz.
294  ZANGA Alessandro A 0:23:09 ITA

0:23:19 0:00:09 ITA
0:23:45 0:00:35 ITA
0:24:13 0:01:03 ITA
0:24:15 0:01:05

0:24:19 0:01:10 ITA
0:24:21 0:01:12 ITA
0:24:27 0:01:18 ITA
0:24:29 0:01:19 ITA

269  CAGLIANI Federico
84 LOLLO Antonino

775  DOLAZZA Alessandro
265  TERZI Cristian

510 AVOGADRO Roberto
26 BERTOCCHI Mattia
759  CAPPONI Thomas
130 BARBAGLIO Mattia
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1

1 C

2 A

2 C

1 B

3 A

2 B

3 B

4 B
10 10 3 45 VEZZOLI Marco C 0:24:34 0:01:24 ITA
11 11 5 349  PREVITALI Mauro B 0:24:38 0:01:29 ITA
12 12 6 85 FUMAGALLI Marco Vittorio B 0:24:56 0:01:46 ITA
13 13 4 756 MELI Davide A 0:25:04 0:01:54 ITA
14 14 4 755 BONARINI Giovanni C 0:25:04 0:01:54 ITA
15 15 5 683  BONO Alessio C 0:25:06 00156 TA
16 16 6 282 CUNI Mirko C 0:25:10 0:02:00 ITA
17 17 7 106 NOZZA Diego B 0:25:17 0:02:07 ITA
18 18 7 194 LOCATELLI Luca C 0:25:18 0:02:08 ITA
19 19 5 251 GANDINI Simone A 0:25:19 0:02:10 ITA
20 20 1 255  TOMASONI Paolo D 0:25:21 0:02:11 ITA
21 21 8 252 PARIGI Alberto C 0:25:21 0:02:12 ITA
22 22 9 242 MANZONI Claudio C 0:25:22 0:02:13 ITA
23 23 8 785  POLLI Elia B 0:25:23 0:02:13 ITA
24 24 9 663  CORBETTA Luca B 0:25:33 0:02:23 ITA
25 25 2 678  GAVIRAGHI Marco Luigi D 0:25:35 0:02:25 ITA
26 26 10 19 PESENTI Luca C 0:25:36 0:02:26 ITA
27 27 3 312 CAMOZZI Massimo D 0:25:41 0:02:31 ITA
28 28 11 340  SIGISMONDI Maurizio C 0:25:42 0:02:32 ITA
29 29 12 200 BETTINELLI Angelo Marco C 0:25:42 0:02:32 ITA
30 30 6 607 FRATUS Roberto A 0:25:47 0:02:37
31 31 10 166  GRISMONDI Giacomo B 0:25:48 0:02:38 ITA
32 32 4 478  COSENTINO Alfredo D 0:25:49 0:02:39 ITA
33 33 13 77 MOLERI Roberto C 0:25:51 0:02:41 ITA
34 34 14 652 CARRARA Manuel C 0:25:52 0:02:42 ITA
35 35 15 676  TONDINI Alberto C 0:25:55 0:02:45 ITA
36 36 16 480  PIANTONI Massimo C 0:25:56 0:02:46 ITA
37 37 17 133  APPIANI Sergio C 0:26:02 0:02:53 ITA
38 38 18 653  CODIBUE lvano C 0:26:05 0:0256  TA
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Pos.

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
69
70
71
72
73
74
76
77
78
79
80
81
83
84
85
86
88
89
90
91
92
93

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

19
11
12
5
20
7
21
22
13
6
23
7
24
14

15
16
25
26

10
27

11
17
12
18
28
13
19
20
21
29
30
22
23
24
25
31

10
26
27
32
14
28
33
34
15
11

776
609
148
749
562
734
215
185
250
174
36
415
288
231
193
732
364
779
767
670
647
654
150
593
43
688
207
583
275
526
792
515
248
383
94
289
46
361
558
301
645
753
595
283
61
59
87
354
754
618
27

ACERBIS Domenico Stefano
BELTRAMI Carlo
LAZZARINI Giuseppe Silvio
TOGNI Franco

SEGHEZZI Alessio
LANFRANCHI Luca
ZAMBONI Paolo
CARRARA Roberto
CHIUSANO Fabio
ROMELLI Pietro

CUCCHI Simone
MAZZUCCHELLI Gian Franc
SCARPELLINI Maurizio
ARESU Luca
CAPELLETTI Massimiliano
POGGI Paolo

GALLI Maurizio

RIVA Alessandro
FALABRETTI Enrico
GEROLIMON Giulio
ROVELLI Ezio
SPAGLIARDI Antonio
SPADA Massimo
PETENZI Michael

GATTI Renato Giovanni
ZUCCHELLI Simone
ARLATI Giovanni
ZAPPELLA Roberto
VALADE' Walter
GHISALBERT]I Paolo Emilio
CELONA Alessandro
PARLAGRECO Alessandro
PERLINI Francesco
CAROSELLI Norberto
ESPOSITO Mirko
OPRANDI Oscar
CASETTARI Nicola
MANZOTTI Luca
SEMPERBONI Raoberto
PELLEGRINI Alberto
MOSCATO Aurelio
STOMBELLI lvano
BIONDI Patrizio

MAGNI Marco
DOMINONI Ippolito
ROSSI Giuliano
SANGALETTI Gianpaolo
ALECCI Salvatore
MAGONI Massimiliano
CORLAZZOLI Mauro
MILESI Fabio

Cat.1 Societa

(@]
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Tempo

0:26:08
0:26:10
0:26:10
0:26:14
0:26:20
0:26:22
0:26:23
0:26:24
0:26:24
0:26:25
0:26:28
0:26:29
0:26:31
0:26:33
0:26:34
0:26:36
0:26:37
0:26:39
0:26:40
0:26:41
0:26:42
0:26:43
0:26:45
0:26:51
0:26:51
0:26:52
0:26:52
0:26:55
0:26:57
0:27:04
0:27:05
0:27:07
0:27:09
0:27:11
0:27:12
0:27:15
0:27:19
0:27:21
0:27:22
0:27:23
0:27:24
0:27:26
0:27:27
0:27:28
0:27:30
0:27:34
0:27:36
0:27:38
0:27:40
0:27:41
0:27:42
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Diff.
0:02:59
0:03:00
0:03:01
0:03:04
0:03:10
0:03:12
0:03:14
0:03:14
0:03:15
0:03:16
0:03:19
0:03:20
0:03:22
0:03:23
0:03:25
0:03:26
0:03:27
0:03:29
0:03:30
0:03:31
0:03:32
0:03:33
0:03:35
0:03:41
0:03:42
0:03:42
0:03:42
0:03:45
0:03:47
0:03:54
0:03:55
0:03:57
0:04:00
0:04:02
0:04:03
0:04:06
0:04:10
0:04:11
0:04:13
0:04:13
0:04:14
0:04:17
0:04:18
0:04:19
0:04:21
0:04:24
0:04:26
0:04:28
0:04:31
0:04:31

0:04:33

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
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Pos.

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
130
131
132
133
135
136
137
138
140
141
142
143
144
146
147
148
149

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

29
35
36
30
31
2
37
32
16
17
18
33
12
13
38
19
39
40
41
34
42
43
35
44
20
45
36
37
46

47
48
49
14
50
51
21
22
23
15
52
24
53
54
55
16
25
38
56
26

407
766
797
205
300
23
344
129
659
374
67
763
477
258
278
762
272
167
479
686
771
173
363
492
599
177
560
790
570
176
392
640
719
760
277
321
561
192
31
338
486
444
48
103
596
259
10
420
441
75
295

CELESTINI Paolo
BARCELLA Michele
GERMINARIO Giuseppe
FUMAGALLI Francesco
TRIANNI Stefano
POSSONI Franco
COLOMBO Sergio
BARBIERI Marco
CURNIS Francesco
FLACCADORI Marco
BATTAGLINI Roberto
MACHROU Redouane
FORNONI Enrico
FUMAGALLI Simone
SALVI Luca

ROTA Giovanni
TRAINI Francesco
BELBRUTI Gianbattista
REDONDI Paolo
PELLEGRINO Gaetano
NANI Alessandro
MERLA Giacomo
MOSCATELLI Piero
BARACCHI Giovanni Battist
ROTA Ermanno
ESPOSITO Antonio
BELOTTI Stefano
BRESCIA Alessandro
LUCCHINI Matteo
NESSI Claudio
MANGILI Flavio
TEDESCHI Savino
DONESANA Andrea
CALSANA Ferruccio
FABBRIS Matteo
FUMAGALLI Renato
MELONI Gianni

BOSIO Giacomo
MANZONI Paolo
ZANDONELLA DALL'AQUIL
ROTA Diego

CORTESI Stefano
FONTANESI Giovanni
COLOMBI Davis
SPELGATTI Mauro
PERLETTI Simone
STELLATO Daniele
GAMBIRASIO Gian Battista
MORLINI Luca
VALSECCHI Pierangelo
LOCATELLI Emilio Battista

Cat.1 Societa

@
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Tempo

0:27:42
0:27:45
0:27:46
0:27:46
0:27:47
0:27:48
0:27:55
0:27:55
0:27:57
0:27:58
0:27:59
0:27:59
0:28:05
0:28:08
0:28:09
0:28:12
0:28:15
0:28:17
0:28:18
0:28:22
0:28:24
0:28:27
0:28:28
0:28:29
0:28:30
0:28:33
0:28:33
0:28:39
0:28:40
0:28:43
0:28:43
0:28:49
0:28:50
0:28:52
0:28:58
0:29:01
0:29:01
0:29:04
0:29:05
0:29:07
0:29:08
0:29:08
0:29:10
0:29:11
0:29:12
0:29:12
0:29:12
0:29:13
0:29:15
0:29:17
0:29:17
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Diff.
0:04:33
0:04:36
0:04:36
0:04:37
0:04:37
0:04:39
0:04:45
0:04:46
0:04:48
0:04:49
0:04:50
0:04:50
0:04:55
0:04:58
0:05:00
0:05:03
0:05:06
0:05:07
0:05:09
0:05:13
0:05:15
0:05:17
0:05:19
0:05:19
0:05:21
0:05:23
0:05:23
0:05:29
0:05:30
0:05:33
0:05:34
0:05:39
0:05:40
0:05:42
0:05:48
0:05:51
0:05:52
0:05:54
0:05:56
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:06:00
0:06:02
0:06:02
0:06:02
0:06:03
0:06:04
0:06:05
0:06:07

0:06:07

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MAR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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Pos.

150
151
152
154
155
156
157
158
159
160
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
178
179
180
182
183
184
185
186
187
188
189
190
192
193
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

27
28
57
58
39
59
60
61
29
62
30
63
40
31
32
33
64
5
65
34
66
6
67
68
69
35
70
71
36
37
41
38
72
17
39
18
40
73
74
7
41
75
76
42
77
43
44
78
45
79
42

298
353
335
377
428
279
615
777
254
506
125
391
32
505
137
72
636
197
704
605
462
430
395
447
52
499
379
679
780
271
343
418
700
489
513
518
557
297
83
651
107
791
16
56
708
699
314
188
142
89
796

ALLEVI Roberto Franco
ALBORGHETTI Patrizio
BONZI Roberto
CAPITANIO Giacomo
PREVITALI Riccardo
PAGANI Michele
ALBORGHETTI Alessio
NORIS Luigi

NOZZA Luciano
PUSTERLA Fulvio
LOMBARDA Luca
LISSONI Cristiano
CONTI Fabio

SALVI Marco
MONDONI Gianpietro
COLLEONI Andrea Pietro
FACCANONI Marco
VILLA Paolo
CORNOLTI Luca
ASPERTI Diego
GANDOLFI Alberto
BERVA Mario
REGAZZONI Mario
PEREGO Luigi
ZANETTI Adam
GHEZZI Ernesto
MAZZONE Roberto
RATAZZI Alessandro
NORIS Tommaso
PEZZOTTA Pierangelo
CARRARA Emilio
ALGAROTTI Claudio
FACHERIS Stefano
MAGNI Matteo
ROVARIS Fabio
RAMPINELLI Mattia
CHIAPPARINI Ivo
CORNA Fabio
CASTELLI Graziano
CODIBUE Alfonso
CASSERA Raoberto
BUTTA Paride Roberto
CUBEDDU William
EMANUELE Oreste
BONACINA Giorgio
DONADONI Raoberto
SALVI Danilo
SIGNORELLI Stefano
FUGAZZOLA Antonio
DAGANI Fabiano
BERRETTA Marco

Cat.1 Societa
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Tempo

0:29:18
0:29:18
0:29:19
0:29:22
0:29:24
0:29:25
0:29:33
0:29:33
0:29:34
0:29:37
0:29:40
0:29:40
0:29:42
0:29:45
0:29:45
0:29:46
0:29:49
0:29:50
0:29:52
0:29:56
0:29:59
0:30:00
0:30:01
0:30:06
0:30:07
0:30:09
0:30:10
0:30:10
0:30:12
0:30:16
0:30:17
0:30:20
0:30:21
0:30:21
0:30:23
0:30:26
0:30:27
0:30:29
0:30:30
0:30:35
0:30:35
0:30:36
0:30:39
0:30:40
0:30:40
0:30:41
0:30:44
0:30:45
0:30:50
0:30:51
0:30:53
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Diff.
0:06:08
0:06:08
0:06:09
0:06:12
0:06:14
0:06:15
0:06:23
0:06:24
0:06:25
0:06:27
0:06:31
0:06:31
0:06:32
0:06:35
0:06:35
0:06:37
0:06:39
0:06:40
0:06:43
0:06:46
0:06:49
0:06:50
0:06:51
0:06:56
0:06:57
0:07:00
0:07:00
0:07:00
0:07:02
0:07:06
0:07:08
0:07:11
0:07:12
0:07:12
0:07:13
0:07:16
0:07:17
0:07:19
0:07:20
0:07:25
0:07:26
0:07:27
0:07:29
0:07:30
0:07:30
0:07:32
0:07:34
0:07:35
0:07:40
0:07:41

0:07:44

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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Pos.

207
209
210
211
212
214
215
216
219
220
222
223
224
225
226
227
228
229
230
232
234
235
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
254
255
256
258
259
260
261
264
265
270
271
272
274

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

46
80
81
8
43
44
47
45
48
49
82
50
51
52
53
19
54
55
83
9
56
84
57
46
10
58
59
60
85
86
87
47
61
88
62
89
63
90
91
92
64
11
65
93
94
95
48
49
96
66
67

450
12
655
237
357
475
666
397
308
79
432
39
302
552
187
222
243
794
568
549
422
591
355
488
687
78
664
768
287
384
773
220
29
457
15
417
423
6
707
627
247
741
360
527
572
95
41
98
175
784
118

SERBELLONI Carlo
PESENTI Ivan

MARTINELLI Francesco Tom

ASSI Angelo
BUSTREO Marco
BASSANI Massimo
DADDA Giovanni
RIVA Mauro
LOCATELLI Mario Stefano
CREANZI Pierenrico
CAPELLI Alessandro
DALDOSSI Stefano
BENAGLIA Marco
VISINI Giuseppe
PALOSCHI Flavio
FOSCHI Raffaello
TIRONI Vittorio
ACQUATI Davide
ZAPPELLA Luca
COLONETTI Marco
BAILO Fabio
GUARNIERI Corrado
AUSENDA Massimo
MAGNI Roberto
MERLA Luciano
DEFENDI Floriano
GERVASONI Aldo
FABBI Massimo
MATESSICH Matteo
TRIVIA Luca
PALAZZI Giorgio
INVERNIZZI Diego
MAZZOLENI Pietro Angelo
PAGANI Giovanni
ANDREOLI Claudio
BELLINI Ernesto
FENILI Adriano Claudio
MONGINI Francesco
INCAMPO Domenico
ADAMO Andrea
ROTA Egidio
LOVERINI Giovanni
FACCANONI Franco
SCIMONE Francesco
MERISIO Roberto
BOLIS Carlo Luca
AUTIERO Giuseppe
MIRAGOLI Claudio
LOCATELLI Silvio
PONTIGGIA Cesare
GAMBA Antonio Luigi

Cat.1 Societa

W)
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Tempo

0:30:53
0:30:56
0:30:56
0:30:58
0:31:01
0:31:04
0:31:06
0:31:06
0:31:11
0:31:13
0:31:15
0:31:17
0:31:21
0:31:22
0:31:22
0:31:23
0:31:23
0:31:24
0:31:24
0:31:26
0:31:27
0:31:28
0:31:29
0:31:29
0:31:30
0:31:30
0:31:31
0:31:32
0:31:36
0:31:36
0:31:36
0:31:38
0:31:42
0:31:42
0:31:45
0:31:47
0:31:48
0:31:48
0:31:49
0:31:49
0:31:51
0:31:59
0:32:00
0:32:03
0:32:05
0:32:16
0:32:22
0:32:29
0:32:31
0:32:34
0:32:40
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Diff.
0:07:44
0:07:46
0:07:46
0:07:48
0:07:51
0:07:54
0:07:56
0:07:57
0:08:01
0:08:04
0:08:05
0:08:07
0:08:11
0:08:13
0:08:13
0:08:14
0:08:14
0:08:14
0:08:14
0:08:16
0:08:17
0:08:18
0:08:19
0:08:19
0:08:20
0:08:20
0:08:21
0:08:22
0:08:26
0:08:26
0:08:27
0:08:29
0:08:32
0:08:32
0:08:36
0:08:37
0:08:38
0:08:39
0:08:39
0:08:40
0:08:41
0:08:50
0:08:51
0:08:53
0:08:55
0:09:06
0:09:12
0:09:20
0:09:21
0:09:25

0:09:31

Naz.

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
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Pos.

275
276
277
278
279
281
282
283
284
285
287
288
289
290
291
294
295
296
298
301
302
303
304
305
306
308
309
311
312
313
314
317
318
319
320
321
323
324
325
327
328
329
331
333
334
336
338
339
341
344
346

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

12
68
69
70
71
13
50
14
97
72
73
51
98
74
99
15
100
16
52
75
76
17
77
78
79
18
80
19
81
101
53
82
20
83
84
20
102
21
85
86
87
103
22
88
23
89
24
25
104
26
90

273
140
209
465
336
276
751
21
783
136
378
260
120
245
455
473
80
484
426
5
375
183
482
530
63
70
658
115
393
772
575
214

752
750
795
787
68
190
614
580
680
528
202
723
689
328
149
770
588
71

COMINASSI Ivan
PESENTI Giovanni
SALVITTI Gian Pietro
FINCO Silvano
COLOMBI Fabio
MARTINELLI Walter
VITALI Andrea

PANSA Gaudenzio Celest
BRIOLI Gian Luca
GANDOLFI Stephane

BELTRAME Mario Alessandro

BASSI Fabio
CARIOLI Gabriele
VUERICH Daniele
BRAVI Daniele
LICINI Luigi
VERONESI Lorenzo
VECCHI Giuseppe
TRAINI Valentino
COZZAGLIO Maurizio
CIUTI Stefano
ROSSONI Pietro

MACCARINELLI Carlo Albert
QUARENGHI Nadir Giuseppe

STELLATO Natale
PAGGI Fiorenzo
RIZZETTI Roberto
ROTA Luigi
BARCELLA Gianbattista
GAGNI Marco

MOIOLI Andrea Alberto
FONTANA Evasio Claudio
CAZZANIGA Silvano
MAPELLI Paolo

DI NOTO Antonino
PILENGA Claudio
PETROSINO Giuseppe
LONGHI Floriano
SCIORTINO Eugenio
VIGANO' Marco Valentino
STRAMBI Giuliano
CORNICI Luca
PANZERI Daniele
MAGONI Gilberto
BARCI Nicola

LENZA Stefano
ORLANDINI Luigi
CAMPANA Alessandro
PICENI Massimiliano
SICUSO Sebastiano
ZANDA Mauro

Cat.1 Societa

m

OmommOoOmoOoOmOOOOoOoOmO» 0 0OMmMOU®m®OO0MOMOUOUOUOMOUOO0OmMmMOMOOTO0O ®mOO0OOMmMmWMmMOOOOOo

Tempo

0:32:42
0:32:42
0:32:43
0:32:45
0:32:46
0:32:50
0:32:53
0:32:54
0:32:55
0:32:56
0:33:03
0:33:06
0:33:07
0:33:13
0:33:16
0:33:22
0:33:24
0:33:26
0:33:30
0:33:46
0:33:47
0:33:51
0:33:51
0:33:55
0:33:58
0:34:04
0:34:10
0:34:16
0:34:17
0:34:17
0:34:18
0:34:36
0:34:37
0:34:40
0:34:41
0:34:42
0:34:45
0:34:50
0:34:56
0:34:59
0:35:01
0:35:06
0:35:07
0:35:10
0:35:13
0:35:16
0:35:19
0:35:19
0:35:26
0:35:35
0:35:35
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Diff.
0:09:33
0:09:33
0:09:34
0:09:36
0:09:37
0:09:41
0:09:44
0:09:44
0:09:45
0:09:46
0:09:53
0:09:56
0:09:57
0:10:03
0:10:07
0:10:12
0:10:15
0:10:16
0:10:20
0:10:36
0:10:38
0:10:41
0:10:41
0:10:45
0:10:48
0:10:54
0:11:00
0:11:06
0:11:07
0:11:08
0:11:09
0:11:26
0:11:27
0:11:30
0:11:31
0:11:33
0:11:35
0:11:40
0:11:47
0:11:49
0:11:52
0:11:56
0:11:57
0:12:01
0:12:03
0:12:06
0:12:09
0:12:10
0:12:17
0:12:25

0:12:26

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
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Pos.

350
351
352
353
354
357
358
359
360
362
365
368
370
373
374
376
378
380
381
382
383
384
385
387
388
390
392

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

91
92
105
106
107
93
54
94
95
96
27
55
28
108
109
29
97
98
30
31
99
110
111
32
33
34
35

234
456
778
503
310
246
471
135
123
747
624
608
394
748
789
597
111
665
143
758
713
727
460
472
508
100
172

TONESI Gabriele
COGI Mario
POZZONI lader
LEONE Davide Alfio
CARMINATI Pierluigi
FOIADELLI Diego
PEZZOLI Roberto
GUERINI Pierluigi
AZZOLIN Marco
PIROVANO Luigi
SANGALLI Dario
BOSCHINI Marco
OPI Pio

LIMONTA Alessio
ALBORGHETTI Marco
RAPIZZA Stefano
ROTA Gian Mario
VENTRE Carmelo
BITTO Riccardo
IACOBONI Oscar
MORLACCHI Pietro
DE SANTIS Fabrizio
GANDOLFI Nicola
BERTOLI Angelo
MILANI Giuseppe
PECIS Luigi

TURRI Enrico Celeste

Cat.1 Societa

W)
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Tempo

0:35:44
0:35:47
0:35:49
0:35:51
0:36:06
0:36:21
0:36:32
0:36:32
0:36:43
0:37:42
0:37:57
0:38:22
0:39:41
0:40:03
0:40:03
0:40:10
0:40:26
0:40:47
0:40:49
0:40:58
0:42:15
0:42:22
0:43:15
0:46:12
0:47:16
0:52:13
0:55:53
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Diff.
0:12:35
0:12:37
0:12:40
0:12:41
0:12:56
0:13:12
0:13:23
0:13:23
0:13:33
0:14:32
0:14:47
0:15:13
0:16:31
0:16:53
0:16:54
0:17:01
0:17:17
0:17:38
0:17:39
0:17:48
0:19:05
0:19:12
0:20:06
0:23:03
0:24:06
0:29:03

0:32:43

Naz.

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



